Ait *Natal.* Comes ubi dudum lib. 8. cap. 3. subditque *Chartarius: Cætera quidem animalia viribus expugnant homines: hæc sola fraude ac deceptione: pectora aperimus, & ubera ostentant. Aspicentem beneficijs quibusdam cogunt ad consabulationis desiderium: & hic quidem velati ad mulieres accedit; illa intrepida manent, deorsum in humum sape*

Incautio
Samsonis.

Propert.

Virgil.
Meretricis
diti.

Plaut.

Plin.
Symbola in
Harpyi
Lamij.
Chart.

Virgil.

Natal.

respicentes, ornatum ac pudorem mulieris imitantes; atque ita eum qui propius accesserit, rapiant, namque manus sunt ferarum, quas aliquantisper occultant: ceterum serpens mordens veneno interficit, & cadaver ipsum comedit. Vide plura apud *Delirium in Medeam* Senec. vers. 732. in 3. *Comment.* Sic igitur intelliges illud *Ieremix: Sed & Lamie nudaverunt mammam.*

3 Plura sanè occurrunt: attamen minimè pro textus intelligentia prætermittam, quæ refert *Philostratus* in *vita Apollonij Tyanæi*, lib. 4. cap. 8. videnda etiam apud *Cæc. Rhodig.* lib. 29. cap. 5. & *Maluend.* de *Anti-Christi.* lib. 7. cap. 8. *Menippus Lycius* annos natus circiter viginti & quinque, ingenio potens, corpore verò egregiè exercitatus, ut formosi athleta, liberalisque speciem præ se ferret, erat. Hunc à peregrina muliercula plerique amari putabant. Mulier verò satis pulchra, mollisque apparebat, & divitijs supramodum abundans; quæ artificiosè & ostentationis tantum causa simulabantur. Fuerat autem eius familiaritatem hoc modo consecutus *Menippus.* Cum aliquando solus *Corintho* ad *Cenchreas* proficisceretur, phantasma quoddam illi occurrit, quod se in mulieris speciem formaverat, atque manu apprehendens, dixit: Si vesperi eò ad me veneris, me cantantem audies, & bibes vinum, quale ante nunquam bibisti, neque te rivalis turbabit ullus. Pulchra enim pulchra contenta vivam & moriar. His blanditijs allectus adolescens, amoribus resistere impotens, ad illam venit tanquam ad suas delicias, necdum quale id esset phantasma cognoscens. Hæc verò animadvertens *Apollonius*, primò statuarij instar *Menippum* intuitus, diligenter ipsam designabat & contemplabatur. Ubi verò illum satis agnovisse visus est; O pulcher, inquit, & a pulchris mulieribus expetite, serpentem foves, & te serpens fovet. Cum talia verba *Menippus* admiraretur; hoc propterea dixi, *Apollonius* inquit, quoniam mulierem habes, quæ uxor tua non est: quid verò amari ab illa putas? An eam tibi conuvasa aurea & argentea, divitemque supellectilem. *Tantali*, inquit, hortos vidisti, qui apparent aliquid esse, cum non sint. Neque enim quæ apparet, materia ulla subest, sed materia duntaxat imago. Ut autem cognoscatis verum esse, quod dico; bona hæc sponsa (*Hilpan.* Vivide: *Esta buena alhaja*) una est ex numero *Lamiarum*, quas aliqui *Larvas*, alij *Lemures* appellant. Sunt autem ad amorem & Venerem prona, & humanas carnes vehementer expetunt: venerorum cupidine agitant eos, quos cupiant postea devorare. Ubi verò aurea pocula, & quod videbatur argentum, inania, veni osque ostensa, ab oculis evanuerunt; *Lamia* lacrymanti similis, sese *Lamiam* confessâ est, & voluisse *Menippum* voluptatibus explere, ut eius postea corpus devoraret: confusisse enim pulchrorum iuvenum corporibus vestri, ubi ad summam sanguinis abundantiam pervenissent. Hic (uti magus & insignis, arte daemonis, quem *Paredrum* habebat) scivit, sicut alia multa, spiritum malignum succubum latere sub larva femina. Sic fictas *Sirenes*, & *Empusas* asserit *Leo Castro* in 34. *Isaia*, & *Hieronym.* etiam hic ait: *Lamias*, *Pilosos*, & *Onocentauros*, *Poëtarum* signata, & *Gentilium esse deliria.* Dum ergo in sacra pagina huiusmodi inveniuntur nomina, vel *Hieronym.* umbraticè exponuntur, vel proferuntur iuxta vulgarem sermonem, uti cum dicitur *Titan*, *Hyades*, *Orion*, *Cocytus.*